20

21

22

23

24

25

26

27

28
29

30

31

32

33

34

Dzien
01.06.2018
01.06.2018

01.06.2018

02.06.2018

02.06.2018

02.06.2018

03.06.2018
03.06.2018

03.06.2018

04.06.2018

04.06.2018

04.06.2018

05.06.2018

05.06.2018

05.06.2018

06.06.2018
06.06.2018

06.06.2018

07.06.2018

07.06.2018

07.06.2018

08.06.2018

08.06.2018

08.06.2018

09.06.2018

09.06.2018

09.06.2018

10.06.2018
10.06.2018

10.06.2018

11.06.2018

11.06.2018

11.06.2018

12.06.2018

godzina

09:27
20:51

22:48

18:20

20:20

21:51

09:45
19:30

22:48

18:24

20:46

21:30

19:48

20:30

21:30

09:27
20:51

22:48

18:48

19:48

21:30

19:48

21:30

22:48

18:41

19:50

20:20

09:45
21:10

22:48

19:48

20:46

21:50

18:48

typ

Media Plan emisji spotu promocyjnego w Polsat News

Program
Nowy dzien z Polsat News
Informacje

Wydarzenia
Swiatowidz
Skandalisci
Pogoda

Sniadanie w Polsat News

Panstwo w panstwie
Wydarzenia

Biznes informacje
Informacje
Informacje

Tak czy NIE

Tak czy NIE
Informacje

Nowy dzien z Polsat News

Informacje
Wydarzenia
Biznes informacje
Tak czy NIE
Informacje
Informacje
Informacje
Wydarzenia
Swiatowidz
Serwis informacyjny
Skandalisci

Sniadanie w Polsat News

Prezydenci premierzy
Wydarzenia

Tak czy NIE
Informacje
Wydarzenia

Biznes informacje

35

36

37
38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52
53

54

55
56

57

58

59

60

61

62

63

64
65

66

67

68

12.06.2018

12.06.2018

13.06.2018
13.06.2018

13.06.2018

14.06.2018

14.06.2018

14.06.2018

15.06.2018

15.06.2018

15.06.2018

16.06.2018

16.06.2018

16.06.2018

17.06.2018

17.06.2018

17.06.2018

18.06.2018
18.06.2018

18.06.2018

19.06.2018
19.06.2018

19.06.2018

20.06.2018

20.06.2018

20.06.2018

21.06.2018

21.06.2018

21.06.2018

22.06.2018
22.06.2018

22.06.2018

23.06.2018

23.06.2018

20:49

21:50

09:45
19:48

20:51

19:48

21:30

22:48

20:30

21:30

22:48

18:41

20:20

22:48

20:50

21:53

22:54

09:27
20:46

22:48

09:27
19:48

22:48

19:48

20:51

22:48

18:48

21:30

22:53

09:27
19:48

22:48

18:41

19:50

P

Informacje
Wydarzenia

Nowy dzien z Polsat News
Tak czy NIE

Informacje
Tak czy NIE
Informacje
Wydarzenia
Dobry wieczér Polsko
Informacje
Wydarzenia
Swiatowidz
Skandalisci
Wydarzenia
Informacje
Wydarzenia
Informacje

Nowy dzien z Polsat News
Informacje

Wydarzenia

Nowy dzien z Polsat News
Tak czy NIE

Wydarzenia

Tak czy NIE
Informacje
Wydarzenia
Biznes informacje
Informacje
Informacje

Nowy dzien z Polsat News
Informacje

Wydarzenia
Swiatowidz

Serwis informacyjny

69

70

71

72

73
74

75

76

1

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88
89

90

23.06.2018

24.06.2018

24.06.2018

24.06.2018

25.06.2018
25.06.2018

25.06.2018

26.06.2018

26.06.2018

26.06.2018

27.06.2018

27.06.2018

27.06.2018

28.06.2018

28.06.2018

28.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

29.06.2018

30.06.2018
30.06.2018

30.06.2018

21:38

18:40

20:50

22:48

09:27
19:48

22:53

18:48

19:48

22:48

18:24

19:48

21:45

20:30

21:30

22:48

18:48

20:30

21:30

09:27
19:50

22:48

Interwencja taka jest Polska
Swiatowidz

Informacje

Wydarzenia

Nowy dzien z Polsat News
Tak czy NIE

Informacje
Biznes informacje
Tak czy NIE
Wydarzenia
Biznes informacje
Tak czy NIE
Informacje

Tak czy NIE
Informacje
Wydarzenia
Biznes informacje
Tak czy NIE
Informacje

Nowy dzien z Polsat News

Serwis informacyjny

Wydarzenia



